СОВЕТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2023 года

Об обеспечении основных принципов
взаимоотношений областного бюджета
с местными бюджетами при формировании
областного бюджета на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

Заслушав информацию директора Департамента финансов Тюменской
области Таранова М.В. об обеспечении основных принципов взаимоотношений
областного бюджета с местными бюджетами при формировании областного
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь
пунктом 4.6 Положения о Совете представительных органов муниципальных
образований Тюменской области, Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию директора Департамента финансов
Тюменской области Таранова М.В. об обеспечении основных принципов
взаимоотношений областного бюджета с местными бюджетами при
формировании областного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов.

2. Направить информацию директора Департамента финансов
Тюменской области Таранова М.В. об обеспечении основных принципов
взаимоотношений областного бюджета с местными бюджетами при
формировании областного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов председателям дум муниципальных районов и городских округов
Тюменской области (членам Совета) для использования в работе.

Председатель Совета Ф.Г. Сайфитдинов